
 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

KEPUTUSAN TENDER/SEBUT HARGA/e-BIDDING 

MAKLUMAT PEROLEHAN 

TAJUK 

KERJA-KERJA OPERASI DAN PENYELENGGARAAN SISTEM 

PENYAMAN UDARA & PENGUDARAAN MEKANIKAL, SISTEM 

PENCEGAH KEBAKARAN DAN SISTEM BEKALAN AIR 

DALAMAN & PAM PENGGALAK DI BLOK MEKANIKAL, BLOK 

UTAMA, BLOK MENARA, DEWAN PERSIDANGAN DAN BLOK 

PEJABAT SEMENTARA, BANGUNAN PARLIMEN MALAYSIA, 

KUALA LUMPUR – PAR.2/368 T.2/2021 

 

 

 

NO. KONTRAK : PAR.2/368 T.3/2020/K 

 (PAR.2/368 T.3/2020) 

TARIKH IKLAN 29 JANUARI 2021 TARIKH TUTUP 2 MAC 2021 

 

MAKLUMAT PETENDER / PENYEBUT HARGA / PEMBIDA YANG BERJAYA 

NAMA KONTRAKTOR WIRACOOL ENGINEERING SDN BHD 

HARGA TAWARAN  RM1,701,122.95 

TEMPOH SIAP 
PERKHIDMATAN/BEKALAN/KERJA 

DUA (2) TAHUN 

TARIKH MULA 
KONTRAK 

7 MEI 2021 
TARIKH TAMAT 
KONTRAK 

6 MEI 2023 

CATATAN  

 


